
Intern sælger - ovenlys og brandventilation

Nyder du at tale med og hjælpe kunder på telefon og mail, så læs med her, hvor Unilite forstærker
holdet med endnu en Intern sælger. Du indgår i et stærkt team af interne og eksterne sælgere og
en stor teknisk afdeling. Samlet er vi 70 ansatte i Unilite og ABV Teknik. 
Dine primære arbejdsopgaver vil være salg og kontakt til kunder på telefon og mail, hvor du
håndterer ordrer og forespørgsler, laver tilbud og følger op på disse. Du får tæt kontakt til vores
eksterne sælgere i Danmark og Norge og hjælper dem med at lave tilbud og håndtere
forespørgsler. Ligeledes er der en tæt kontakt til såvel produktionen som til teknisk afdeling i
forhold til leverancer og teknisk afklaring. Vores kunder er tagdækkervirksomheder, entreprenører
og tømmerhandlere, hvor vi lægger stor vægt på høj servicegrad og tillidsvækkende rådgivning. 
DIN BAGGRUND
Du har erfaring med telefonisk rådgivning og salg og har en god teknisk forståelse, så du efter
oplæring kan læse en tegning og forstå udbudsmateriale. Som person er du udadvendt og
motiveres af at skabe gode salgsresultater og tilfredse kunder. Samtidig er du tillidsvækkende, så
man som kunde føler sig i trygge hænder, når du giver branchens bedste rådgivning. Du har en
proaktiv tilgang til opgaverne og går ikke af vejen for at træffe en beslutning, når du har kunden i
telefonen. Du vægter godt sammenhold og gode relationer til såvel kunder som kollegaer. Du har
den nødvendige struktur til at håndtere mange igangværende sager og forespørgsler, så kunden
oplever, at du og dine kollegaer leverer høj service og kvalitet. Du håndterer naturligvis Excel, Word
og Outlook og måske Navision. Sprogligt ser vi gerne, at du kan kommunikere på "Skandinavisk",
da vi har en del kunder i Norge og Sverige.
VI TILBYDER
Et selvstændigt og afvekslende job i en virksomhed, som er inde i en spændende udvikling, hvor
tingene går stærkt. Vi tilbyder en lønpakke med fast løn, pensionsordning og fritvalgsordning. 

Unilite A/S er en attraktiv og rummelig arbejdsplads med et højt ambitionsniveau og fagligt
kompetente kollegaer. Vi arbejder i en projektorienteret organisation, hvor vi hjælper hinanden på
tværs af organisationen, og vi har en uformel omgangstone med godt humør og højt til loftet. For at
vi kan leve op til dette, kræver det, at vi ansætter de dygtigste medarbejdere, som altid arbejder
loyalt og ansvarsfuldt for Unilite A/S.
Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Alle spørgsmål vedr. stilingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail, idet Lund HR håndterer hele rekrutteringsprocessen.
OM UNILITE
Unilite er Danmarks største producent af ovenlys og brandventilation. Vi beskæftiger ca 70 dygtige
kollegaer og udvikler og producerer på vores egen fabrik tæt på Hobro. Vi sælger i Danmark, Norge
og Sverige og er i stor vækst, hvorfor vi også er i gang med at udvide vores faciliteter med ny hal
og større administrationsbygning.  
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